
2 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №73 // Вторник, 6 августа 2019 г. официально

занятость

дума
Информация

о предстоящем рассмотрении Ульяновской Городской Думой вопросов о присвоении 
званий и вручении наград города Ульяновска

30.07.2019 в Ульяновской Городской Думе состоялось заседание Комиссии по рассмотрению 
ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска.
По результатам рассмотрения приняты следующие решения: 
1. внести в Ульяновскую Городскую Думу проект постановления «О занесении в «Золотую 
книгу Почета города Ульяновска» Михайловского Владислава Борисовича, бывшего старшего 
тренера футбольной команды «ВОЛГА».
2. внести в Ульяновскую Городскую Думу проект постановления «О награждении медалью «За 
заслуги перед Ульяновском»:
- Алимова Наиля Назымовича, заместителя директора по стратегическому развитию общества 
с ограниченной ответственностью «Запад»;
- Михайлюк Светлану Петровну, ведущего инженера отдела строительного контроля Муници-
пального бюджетного учреждения «Стройзаказчик»;
- Пайгушева Петра Александровича, электромонтера по эксплуатации распределительных 
сетей сетевого района №2 МУП «Ульяновская городская электросеть»;
- Паймееву Ольгу Рашитовну, рабочего зеленого хозяйства 3 разряда МБУ «Городской центр 
по благоустройству и озеленению г. Ульяновска»;
- Толкача Виктора Михайловича, водителя автомобиля (КАМАЗ) 5 разряда МБУ «Дорремстрой».
3. рекомендовать Ульяновской Городской Думе присвоить звание «Почетный гражданин города 
Ульяновска» Никоноровой Наталье Александровне - директору Областного государственного 
автономного учреждения культуры «Ульяновский драматический театр имени И.А.Гончарова» 
(прижизненно). 
4. рекомендовать Ульяновской Городской Думе присвоить звание «Почетный гражданин 
города Ульяновска» Ермоленко Владимиру Ильичу - бывшему председателю Заволжского 
Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (посмертно). 
Вышеуказанные проекты постановлений Ульяновской Городской Думы о присвоении званий 
и вручении наград города Ульяновска планируются к рассмотрению на очередном заседании 
Ульяновской Городской Думы, которое состоится 30.08.2019.

администрация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2019 №1588

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства в Ленинском районе г. Ульяновска

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утвержденных решением 
Ульяновской Городской Думы от 13.10.2004 №90, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением 
Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 №15, заключением о результатах публичных слушаний, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Селезневу С.Ю. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства в части минимальной площади земельного участка, минимальных отступов от границ 
земельного участка, максимального коэффициента плотности застройки земельного участка, располо-
женного на земельном участке площадью 470,0 кв. м с кадастровым номером 73:24:040902:11 по адресу 
г. Ульяновск, Ленинский район, ул. Чайковского, д. 32/47, территориальная зона Ж1, вид разрешенного 
использования «для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019 №1589

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства в Ленинском районе г. Ульяновска

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утвержденных решением 
Ульяновской Городской Думы от 13.10.2004 №90, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением 
Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 №15, заключением о результатах публичных слушаний, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Умеркиной Л.И. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства в части минимальных отступов от границ красной линии, минимальных отступов от границ 
земельного участка объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке пло-
щадью 583,0 кв. м с кадастровым номером 73:24:040107:79 по адресу г. Ульяновск, Ленинский район, 
1 пер. Зои Космодемьянской, д. 4, территориальная зона Ж6, вид разрешенного использования «для 
индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019 №1592
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной 

реконструкции в Ленинском районе г. Ульяновска
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утвержденных решением 
Ульяновской Городской Думы от 13.10.2004 №90, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением 
Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 №15, заключением о результатах публичных слушаний, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Полововой Е.Ф. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной 
реконструкции в части минимальных отступов от границ земельного участка, максимального коэффициента 
плотности застройки земельного участка, минимальных отступов от границ красной линии объекта 
капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 473,0 кв. м с кадастровым 
номером 73:24:040215:25 по адресу г. Ульяновск, Ленинский район, 1 пер. Декабристов, 1, территориальная 
зона Ж6, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019 №1593
О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений 

в Генеральный план города Ульяновска 
В соответствии со статьями 24 и 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план города Ульяновска, утвержденный 
решением Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 №83, в части территории, расположенной се-
вернее 19 строительного квартала, на пересечении проспектов Маршала Устинова и Дружбы народов в 
Заволжском районе города Ульяновска.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и 
размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

Глава города С.С.Панчин
ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале общественных обсуждений
Администрация города Ульяновска уведомляет о начале общественных обсуждений по про-
екту решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений в решение Ульяновской 
Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об утверждении Генерального плана города Ульяновска»: 
в части кадастрового квартала номер 73:24:040812, в отношении территории на пересечении 
улицы Федерации и переулка Федерации в Ленинском районе города Ульяновска (земельный 
участок с кадастровым номером 73:24:040812:1964).
Проект решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений в решение Ульяновской 
Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об утверждении Генерального плана города Ульяновска» будет 
размещен на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет» по электронному адресу: http://www.ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Общественные обсуждения проводятся с 06 августа 2019 года до 12 час. 00 мин. 06 сентября 
2019 года включительно.
Экспозиция проекта проводится с 13 августа 2019 года по 06 сентября 2019 года включительно:
1. В здании Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска 
по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 13 августа, 20 августа, 27 
августа, 6 сентября 2019 года (время местное).
2. В здании администрации Заволжского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
пр-кт Ленинского Комсомола, д. 28.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 14 августа, 21 августа, 28 
августа, 3 сентября 2019 года (время местное).
3. В здании администрации Засвияжского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
ул. Автозаводская, д. 31/5.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 15 августа, 22 августа, 29 
августа, 4 сентября 2019 года (время местное).
4. В здании администрации Ленинского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
ул. Спасская, д. 6.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 19 августа, 26 августа, 2 
сентября, 5 сентября 2019 года (время местное).
5. В здании администрации Железнодорожного района города Ульяновска по адресу: г. Улья-
новск, ул. Героев Свири, д. 11.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 16 августа, 23 августа, 30 
августа, 5 сентября 2019 года (время местное).
Предложения и замечания относительно проекта решения Ульяновской Городской Думы «О 
внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об утверж-
дении Генерального плана города Ульяновска» принимаются с 13 августа 2019 года до 12 час. 
00 мин. 06 сентября 2019 года включительно:
1) посредством официального сайта администрации города Ульяновска в информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет»;
2) в письменной форме в адрес администрации города Ульяновска;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.

глава города
ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2019  №194

О проведении общественных обсуждений проекта 
решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений 

в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 №83 
«Об утверждении Генерального плана города Ульяновска»

В соответствии со статьями 51, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Положением об общественных обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности, 
утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 27.06.2018 №93, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения проекта решения Ульяновской Городской Думы 
«О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об 
утверждении Генерального плана города Ульяновска», в части кадастрового квартала но-
мер 73:24:040812, в отношении территории на пересечении улицы Федерации и переулка 
Федерации в Ленинском районе города Ульяновска (земельный участок с кадастровым 
номером 73:24:040812:1964).
2. Утвердить прилагаемое оповещение о начале общественных обсуждений и разместить 
его на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск 
сегодня».

Глава города  С.С. Панчин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы

города Ульяновска
от 02.08.2019 №194

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале общественных обсуждений

Администрация города Ульяновска уведомляет о начале общественных обсуждений по 
проекту решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений в решение Улья-
новской Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об утверждении Генерального плана города 
Ульяновска»: в части кадастрового квартала номер 73:24:040812, в отношении территории 
на пересечении улицы Федерации и переулка Федерации в Ленинском районе города Улья-
новска (земельный участок с кадастровым номером 73:24:040812:1964).
Проект решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменений в решение Улья-
новской Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об утверждении Генерального плана города 
Ульяновска» будет размещен на официальном сайте администрации города Ульяновска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу: http://
www.ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Общественные обсуждения проводятся с 06 августа 2019 года до 12 час. 00 мин. 06 сен-
тября 2019 года включительно.
Экспозиция проекта проводится с 13 августа 2019 года по 06 сентября 2019 года вклю-
чительно:
1. В здании Управления архитектуры и градостроительства администрации города Улья-
новска по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 13 августа, 20 августа, 
27 августа, 6 сентября 2019 года (время местное).
2. В здании администрации Заволжского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
пр-кт Ленинского Комсомола, д. 28.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 14 августа, 21 августа, 
28 августа, 3 сентября 2019 года (время местное).
3. В здании администрации Засвияжского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
ул. Автозаводская, д. 31/5.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 15 августа, 22 августа, 
29 августа, 4 сентября 2019 года (время местное).
4. В здании администрации Ленинского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, 
ул. Спасская, д. 6.
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 19 августа, 26 августа, 
2 сентября, 5 сентября 2019 года (время местное).
5. В здании администрации Железнодорожного района города Ульяновска по адресу: г. 
Ульяновск, ул. Героев Свири, д. 11. 
Посещение экспозиции возможно с 8 час. 30 мин. до 11 час. 30 мин.: 16 августа, 23 августа, 
30 августа, 5 сентября 2019 года (время местное).
Предложения и замечания относительно проекта решения Ульяновской Городской Думы 
«О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.06.2007 №83 «Об 
утверждении Генерального плана города Ульяновска» принимаются с 13 августа 2019 года 
до 12 час. 00 мин. 06 сентября 2019 года включительно:
1) посредством официального сайта администрации города Ульяновска в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) в письменной форме в адрес администрации города Ульяновска;
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.

Профессия Организация Вак. Зараб. от Зараб. до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания

Администратор ИП ПЫЖЬЯНОВ И. Г. 2 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 100 Г Рабочий (8422) 980000 Администратор-кассир, опыт работы администратором не менее двух лет. Грамотная, четкая речь, наличие 

медицинской книжки

Администратор ООО «ВЕКТОР» 1 25000 25000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Двор-
цовая, д. 4А/1, 4 этаж, 
трактир «Русские Елки»

Мобильный (905) 0350055 Администратор ресторана, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполни-
тельность. 

Администратор ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 1 60000 60000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Администратор ООО «ЛУНА» 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, д. 43 А, офис 23 Мобильный (927) 8155110 Опыт работы не менее одного года в сфере общественного питания

Администратор зала (пред-
приятий общественного 
питания)

ООО «ЛУНА» 1 30000 30000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, д. 43 А, офис 23 Мобильный (902) 0040904 Управляющий по барам и кафе, опыт работы не менее одного года в сфере общественного питания

Арматурщик ООО «СТРОЙСТАНДАРТ» 2 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хваткова, 
д. 16 Б Рабочий (8422) 794533 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Бармен ООО «ЛУНА» 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, д. 43 А, офис 23 Мобильный (902) 0040904 Продавец попкорна, опыт работы не менее одного года. Наличие медицинской книжки.

Буфетчик АВИАСТАР-ПРОДУКТ ООО 1 16000 16000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Анто-
нова, 1, предварительно 
звонить по тел. 8 (8422) 
22-17-18

Рабочий (8422) 202912 Медицинская книжка, опыт работы, медицинская книжка, ответственность, желательно без вредных привычек.

Бухгалтер БАГИШОВ ЭЛМИН ЧИНГИЗ ОГЛЫ ИП 2 20000 30000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 66, вход через 
парикмахерскую

Рабочий (937) 8830607 Образование высшее, опыт работы от 2 -х лет, знание 1С, знание инвентаризации, ответственность, исполни-
тельность.

Бухгалтер
МЕЖДУНАРОД АЭРОПОРТ УЛЬЯ-
НОВСК-ВОСТОЧНЫЙ ОСП АО АВИА-
СТАР-СП

1 23820 23820 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Аэропорт 
Ульяновск - Восточный, 
предварительно звонить

Рабочий (8422) 287802 Расчет зарплаты. Высшее экономическое образование, навыки работы, знание программы 1:С 8,3-ЗУП 
бухгалтерия

Бухгалтер МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 7-й пр-д 
Инженерный, 1, предварит 
звонить

Рабочий (8422) 370568 Знание 1С:8.3, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность

Бухгалтер ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 1 60000 60000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер ТОЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, д. 15 Б Рабочий (8422) 735958 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции, опыт работы от 3-х лет. Работа с 

программой 1С 8.3

Бухгалтер ФУНДАМЕНТ СК ООО 3 11280 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 19 Мобильный (962) 6353127 Опыт работы. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Бухгалтер 1 категории 
(класса)

ФКУ ЦХИСО УМВД РОССИИ ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 1 13000 13000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 8 Рабочий (8422) 639362 Вольнонаемный состав, 1-2 категория. Трудоустройство по результатам спецпроверки. Соблюдение трудовой 

дисциплины и требований должностной инструкции, стаж от 3-х лет

Ведущий библиотекарь БИБЛИОТЕКА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЛЯ 
ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА 1 11943 11943 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Минаева, 
д. 48 Рабочий (8422) 418193

Ведущий библиотекарь, в/о (гуманитарное). Знание: основ библиотечного дела, библиографии, основных 
библиотечных технологических процессов, форм и методов индивидуальной и массовой работы с читателями, 
основ организации труда, планирования работ в публичных библиотеках. Умение ориентироваться в потоке 
литературы и документации. Умение использовать технические средства в работе и проводить массовые ме-
роприятия. Стаж работы в должности от 3-х лет. Приветствуется, опыт работы с детьми. Коммуникабельность, 
ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Ведущий инженер ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ГЕОЛОГИЧЕ-
СКОЙ ИНФОРМАЦИИ ФБУ 3 14153 14153 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Хваткова, 
18Б предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 636948
Высшее геологическое образование. Высшее геологическое образование, стаж работы не менее 1 года, 
опыт работы с полевыми первичными материалами, геологическими отчетами, знание ПК, ПО (Office, aregis, 
areview, mapinfo, coreldraw, Photoshop) и составление ГИС- проектов.

Ведущий инженер ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ГЕОЛОГИЧЕ-
СКОЙ ИНФОРМАЦИИ ФБУ 1 14153 14153 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Хваткова, 
18Б предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 636948
Геология. Высшее геологическое образование, стаж работы не менее 1 года, опыт работы с полевыми пер-
вичными материалами, геологическими отчетами, знание ПК, ПО (Office,Are-GIS, Are-View, mapinfo, coreldraw, 
Photoshop) и составление ГИС-проектов.

Ведущий инженер УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРО-
СЕТЬ МУП 1 32000 32000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Минаева, 
д. 46 Рабочий (8422) 274941

Ведущий инженер, в/о (электроэнергетическое). Стаж работы в энергетике на руководящих и инженерно-тех-
нических должностях от 5 лет. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность.

Ведущий инженер
ФГБУ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУ-
НАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РФ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Циолков-
ского, д. 1/82 Мобильный (960) 3611998

Ведущий инженер домоуправления, в/о. Знание нормативной документации в данной сфере деятельности. 
Стаж работы от 1 года, опыт работы в аналогичной должности. Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность.

Ведущий инженер
ФГБУ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУ-
НАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РФ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Циолков-
ского, д. 1/82 Мобильный (960) 3611998

Ведущий инженер по санитарному содержанию, в/о. Знание нормативной документации в данной сфере 
деятельности. Стаж работы от 1 года, опыт работы в аналогичной должности. Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность.

Ведущий инженер
ФГБУ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУ-
НАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РФ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Циолков-
ского, д. 1/82 Мобильный (960) 3611998

Ведущий инженер по энергетике, в/о. Знание нормативной документации в данной сфере деятельности. Стаж 
работы от 1 года, опыт работы в аналогичной должности. Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность.

Ведущий инженер
ФГБУ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУ-
НАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РФ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Циолков-
ского, д. 1/82 Мобильный (960) 3611998

Ведущий инженер промышленного, экологического контроля и производственного обучения, в/о. Знание 
нормативной документации в данной сфере деятельности. Стаж работы от 1 года, опыт работы в аналогичной 
должности. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Ведущий специалист ООО «ВТБ МЕДИЦИНСКОЕ СТРАХОВАНИЕ» 
ФИЛИАЛ В УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 15000 15000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Крас-
ногвардейская, д. 25

Рабочий (8422) 371085 
доб. (0734052)

С/п образование. Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, 
коммуникабельность. Умение работать с людьми.

Ведущий специалист УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРО-
СЕТЬ МУП 1 32000 32000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Минаева, 
д. 46 Рабочий (8422) 274941 Ведущий специалист (по правовому контролю), в/о (по специальности юриспруденция), опыт работы. Жела-

тельно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Ведущий специалист УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ ПО УО 1 17000 22000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Азовская, 
д. 95, прием: вт, ср, чт с 10 
до 12 и с 13 до 16

Рабочий (8422) 399365 Ведущий специалист-эксперт по информатизации и информационной безопасности, высшее профессиональ-
ное образование, обеспечение информационной безопасности

Ведущий юрисконсульт КОНТАКТ-ЦЕНТР ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА 
УЛЬЯНОВСКА МБУ 1 19400 19400 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 15 Рабочий (8422) 271783

Ведущий юрисконсульт консультационно-юридического отдела. С/п образование, в/о. Знание Конституции РФ, 
законов и иных нормативно-правовых актов РФ, Ульяновской области, муниципального образования «город 
Ульяновск», регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных 
обязанностей, в том числе: Жилищного кодекса РФ, иных нормативных правовых актов, регламентирующих 
деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства. Ответственность, дисциплинированность, пункту-
альность, исполнительность. 

Водитель автомобиля ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ УЛЬЯНОВСК 
ООО 1 18000 18000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Кузнецо-
ва, д. 5 «А» Рабочий (8422) 427419 Наличие категорий В, С, Д, Е. Наличие смежных специальностей. Стаж работы от 3-х лет. Ответственность, 

дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Водитель автомобиля ГЕКТОР ЧОП ООО 1 12500 12500 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Воробье-
ва, д. 99, офис 1 Рабочий (8422) 794378 Наличие водительского удостоверения (категории В, В1), опыт работы. Желательно без вредных привычек. 

Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Список вакансий



№73 // Вторник, 6 августа 2019 г.  УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 3официально

Водитель автомобиля ИП ПЫЖЬЯНОВ И. Г. 2 15000 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 100 Г Рабочий (8422) 980000 Водитель-курьер. Хорошее знание Правобережья. Компенсация расходов за использование личного автомоби-

ля. Водительский стаж более 3-х лет 

Водитель автомобиля МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 7-й пр-д 
Инженерный, 1, предварит 
звонить

Рабочий (8422) 370568 Водитель грузового автомобиля (вод. права кат. В, С) водительское удостоверение в, с, опыт работы от 2 лет. 
Ответственность

Водитель автомобиля ОМВД РОССИИ ПО ЗАСВИЯЖСКОМУ 
РАЙОНУ Г. УЛЬЯНОВСКА 10 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Автоза-
водская, д. 1 Рабочий (8422) 658275 Водитель патрульно-постовой службы полиции. После службы в ВС. Возраст и состояние здоровья, позволяю-

щее служить в МВД. Водительское удостоверение кат. В. 

Водитель автомобиля ПАТП-1 АО 25 30000 30000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Азовская, 55 Рабочий (8422) 400257 Водитель автобуса ответственность, исполнительность, дисциплинированность.

Водитель автомобиля ПРОМРЕСУРС ООО 1 15200 45000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Энергетиков, д. 8 Рабочий (8422) 707503 Катег. С, Е, собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00 среднее общее образование, опыт работы 

обязателен, наличие водительского удостоверения кат. С, Е, 2 класс условий труда

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ АО 1 21000 21000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсо-
юзная, д. 29 Рабочий (8422) 360607 Дежурная автомашина (кат. В,С). Среднее общее образование, права категории В,С, необходимая для энерге-

тики группа электробезопасности, 2 класс условий труда

Водитель автомобиля УНИВЕРСИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЛЬЯ-
НОВСКИЙ ФГБОУ ВПО 1 17000 17000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Льва 
Толстого, д. 42 Рабочий (8422) 412287

Для работы в СОК «Чайка», Заволжье), опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность. Конт. телеф.: 89053483836 (Пучкин Сергей Иванович), 89603686922 (администратор). 
Место нахождения гаража в Правобережье.

Водитель автомобиля УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ ПО УО 7 12000 12000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Азовская, 
д. 95, прием: вт, ср, чт с 10 
до 12 и с 13 до 16

Рабочий (8422) 399365 Категория B, C, D НАЛИЧИЕ ВОДИТЕЛЬСКОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ В,Д,С. Образование общее (полное) 
среднее.

Водитель автомобиля ФКУ ЦХИСО УМВД РОССИИ ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 3 13000 13000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 8 Рабочий (8422) 639362 Средне профессиональное, служба в ВС, без вредных привычек, ответственность.

Водитель автомобиля ФКУ ЦХИСО УМВД РОССИИ ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 1 11500 11500 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 8 Рабочий (8422) 639362 (вольнонаемный состав) средне профессиональное, служба в ВС, без вредных привычек, ответственность.

Водитель автомобиля ФКУ ЦХИСО УМВД РОССИИ ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 5 14000 14000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 8 Рабочий (8422) 639362 Полицейский водитель средне профессиональное, служба в ВС, в соответствии ФЗ-342, ВС, ответственность.

Водитель автомобиля ФУНДАМЕНТ СК ООО 1 11280 15000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 19 Мобильный (962) 6353127 КамАЗа, опыт работы. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Водитель автомобиля ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ ОГБУ 1 18762 18762 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Ветери-
нарная, д. 15 Рабочий (8422) 469342 Наличие водительского удостоверения категории В,С. Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-

ность, исполнительность. 

Водитель автомобиля ЭНЕРГИЯ ООО 3 11300 11300
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсо-
юзная, д. 56 Рабочий (8422) 361063 Кат. B,С. Среднее общее образование, опыт работы в данной должности обязателен, водительское удостове-

рение категории B, С, 2 класс условий труда

Водитель погрузчика ЛАДАПЛАСТ-Т ООО 1 22000 22000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Москов-
ское шоссе, д. 92, строго 
предварительно звонить

Другой (8422) 9278176556 Предварительно звонить для заказа пропуска. Удостоверение водителя погрузчика, ответственность, соблюде-
ние трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Водитель погрузчика ПРОМРЕСУРС ООО 1 15200 35000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Энергетиков, д. 8 Рабочий (8422) 707503 Водитель ломоперегружателя. Среднее общее образование, наличие удостоверения, опыт работы от 1 года, 

2 класс условий труда 

Водитель погрузчика ЭНЕРГИЯ ООО 1 11300 11300
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсо-
юзная, д. 56 Рабочий (8422) 361063 Водитель автопогрузчика. Среднее общее образование, опыт работы в данной должности обязателен, удосто-

верение водителя погрузчика нового образца (действующее), 2 класс условий труда

Водитель погрузчика 4 
разряда УАЗ ООО 6 15000 19000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92 Рабочий (8422) 406004 Согласно ЕТКС, удостоверение водитель погрузчика кат. «В, С», опыт работы

Воспитатель АВТОРСКИЙ ЛИЦЕЙ ЭДВАРСА 90 МБОУ 1 14200 22300 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Новосон-
децкий, 20 Рабочий (8422) 501112 Набор с августа. В дошкольные группы лицея. Педагогическое образование (дошкольное), опыт работы 

приветствуется. Ответственность

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 207 МБДОУ 1 21000 21000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Ленин-
ского Комсомола, 40 Рабочий (8422) 209930 Детей дошкольного возраста, преподаватель дошкольной педагогики и психологии. Ответственность, исполни-

тельность, педагогическое образование. Желательно без вредных привычек. 

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 46 МБДОУ 1 16000 25000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 16 Рабочий (8422) 358025 Высшее профессиональное (дошкольное) образование, дисциплинированность, ответственность, 2 класс 

условий труда

Воспитатель МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №116 «СУДАРУШКА» 1 11280 11280
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 112 А Рабочий (8422) 735374 Высшее педагогическое (дошкольное) образование, стаж работы с детьми не менее 3 лет, справка об отсут-

ствии судимости, наличие медицинской книжки, 2 класс условий труда 

Воспитатель СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ДОМ РЕБЕНКА 
ГКУЗ 2 18000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Пушкарева, 
52А Рабочий (8422) 408312

Высшее или среднее-специальное педагогическое дошкольное образование, желателен опыт работы в 
коррекционных учреждениях с детьми дошкольного возраста. Знание дошкольной и коррекционной педагогики, 
возрастные особенности детей раннего возраста, знание ООП ДО по ФГОС. Справка из УМВД об отсутствии 
судимости

Воспитатель детского сада 
(яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД 162 СКАЗКА МБДОУ 2 11280 17000 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Краснопроле-
тарская, 28А Рабочий (8422) 537122 Обладание навыками образовательной деятельности по реализации основной общеобразовательной програм-

мы дошкольного образования. Ответственность. Наличие медицинской книжки

Врач-специалист ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ЗАБОТА» В 
ГОРОДЕ УЛЬЯНОВСКЕ ГУ 2 22000 25000 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Оренбург-
ская, д. 31 Рабочий (8422) 588055

Врач-терапевт. Высшее образование по специальности и сертификат. Должен обеспечивать организацию и 
проведение профилактических прививок клиентам. Обеспечивать своевременную изоляцию подозрительных 
на ОКИ. Заполнять и направлять экстренное извещение ф. 58 с регистрацией в журнале ф.60. Следить за 
своевременным освидетельствованием инвалидов МСЭК и т.д.

Врач-специалист ДЕТСКАЯ СПЕЦ.ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕ-
СКАЯ БОЛЬНИЦА 2 ГУЗ 2 33000 54000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Корун-
ковой, 21 Рабочий (8422) 616856

Врач-психиатр. Высшее профессиональное образование по специальности «лечебное дело» или «педиатрия», 
интернатура или ординатура по специальности «психиатрия»,наличие сертификата специалиста по специаль-
ности «психиатрия», желателен опыт работы, навыки и желание работать с детьми, так как работа связана с 
детьми с психоневрологической и ортопедической патологией

Врач-специалист ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕ-
СКИЙ ДИСПАНСЕР ГУЗ 3 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, д. 90 Рабочий (8422) 325632 Врач-онколог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста, уверенный поль-

зователь ПК, знание нормативной базы по профилю, исполнительность, обучаемость, 3.4 класс условий труда

Врач-специалист ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕ-
СКИЙ ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, д. 90 Рабочий (8422) 325632

Патологоанатом. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста, уверенный 
пользователь ПК, знание нормативной базы по профилю, наличие квалификационной категории не обязатель-
но, исполнительность, обучаемость, 3.3 класс условий труда

Врач-специалист ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕ-
СКИЙ ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 30000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, д. 90 Рабочий (8422) 325632

Торакальный хирург. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста (аккре-
дитация), уверенный пользователь ПК, знание нормативной базы по профилю, исполнительность, наличие 
квалификационной категории не обязательно, 3.2 класс условий труда

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 22300 22300 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Камышин-
ская, 41, отдел кадров, 
2 этаж

Рабочий (8422) 274136 Врач акушер-гинеколог в дневной стационар. Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в 
работниках нет

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 22300 22300 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Камышин-
ская, 41, отдел кадров, 
2 этаж

Рабочий (8422) 274136 Кардиолог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста.

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 3 22300 22300 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Камышин-
ская, 41, отдел кадров, 
2 этаж

Рабочий (8422) 274136 Офтальмолог. Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках нет

Врач-специалист УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ХОСПИС ГКУЗ 1 30000 30000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
д. 27 Рабочий (8422) 443723

Врач по паллиативной медицинской помощи, в/о (медицинское). Наличие сертификата соответствия. 
Повышение квалификации «Паллиативная медицинская помощь». Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист ФКУЗ МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ МВД 
РФ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 30000 30000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Орлова, 
д. 17, офис 320 Рабочий (8422) 674594 Врач-хирург, в/о, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-специалист по УЗД в поликлинику и стационар Прохождение переобучения. Наличие сертификата 
специалиста по профессии. 

Врач БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАНЦИИ 
УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 25000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, д. 3 Рабочий (8422) 364277 Оториноларинголог. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат специали-

ста «Оториноларингология», желателен опыт работы, 2 класс условий труда

Врач БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАНЦИИ 
УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 25000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, д. 3 Рабочий (8422) 364277 Офтальмолог. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат специалиста 

«Офтальмология», желателен опыт работы, 2 класс условий труда

Врач БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАНЦИИ 
УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 25000 30000

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, д. 3 Рабочий (8422) 364277 Хирург. Высшее образование, диплом по специальности Лечебное дело, сертификат специалиста «Хирургия», 

желателен опыт работы оперирующего врача, 2 класс условий труда

Врач КЛИНИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИ-
ЦИНСКОЙ ПОМОЩИ Г. УЛЬЯНОВСКА Г 18 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Пушкарева, 
29 Рабочий (8422) 320468

Врач скорой медицинской помощи, высшее профессиональное образование по специальности «лечебное 
дело», «Педиатрия», сертификат по специальности «скорая медицинская помощь», ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ООО «ВТБ МЕДИЦИНСКОЕ СТРАХОВАНИЕ» 
ФИЛИАЛ В УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 32000 32000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Крас-
ногвардейская, д. 25

Рабочий (8422) 371085 
доб. (0734052)

Врач-эксперт (ведущий специалист), в/о. Желательно наличие сертификата по экспертной деятельности. Зна-
ние ПК. Стаж работы от 5 лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, 
стрессоустойчивость, умение работать в коллективе, коммуникабельность. 

Врач СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ДОМ РЕБЕНКА 
ГКУЗ 1 21000 26936 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Пушкарева, 
52А Рабочий (8422) 408312

Врач-невролог. Высшее медицинское образование, послевузовское профессиональное образование сертифи-
кат по специальности «Неврология», опыт работы. Для трудоустройства на работу необходимо предоставить 
справку о наличии (отсутствии) судимости из информационно центра Управления МВД России по Ульяновской 
области (находится на ул. К. Маркса 31/10)

Врач СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ДОМ РЕБЕНКА 
ГКУЗ 1 21000 26936 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Пушкарева, 
52А Рабочий (8422) 408312

Врач-педиатр. Высшее медицинское образование, послевузовское профессиональное образование сертифи-
кат по специальности «Педиатрия», опыт работы. Для трудоустройства на работу необходимо предоставить 
справку о наличии (отсутствии) судимости из информационно центра Управления МВД России по Ульяновской 
области (находится на ул. К. Маркса 31/10)

Врач УЛЬЯН ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ НАРКО-
ЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ГУЗ 1 50000 50000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Полбина, 34 Рабочий (8422) 451600 Заведующий клинической лаборатории. Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках 
нет

Врач ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОССИИ 1 15000 18000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 39а Рабочий (8422) 445451

Врач по сангигиеническим исследованиям, в/о (медицинское). Наличие сертификата (санитарно-гигиениче-
ские исследования). Уверенный пользователь ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность

Врач ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОССИИ 1 15000 18000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 39а Рабочий (8422) 445451 Врач-эпидемиолог, в/о (медицинское). Наличие сертификата (эпидемиология). Уверенный пользователь ПК. 

Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач ФКУ ГБ МСЭ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНТРУДА РОССИИ 2 11280 11280

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 69 а Рабочий (8422) 697007

По медико-социальной экспертизе (терапевт, невролог, хирург, педиатр, психиатр). Высшее образование по 
специальности «Лечебное дело», «Педиатрия», знание ПК, отсутствие судимости (ст.351.1 ТК РФ), 2 класс 
условий труда

Врач ФКУ ГБ МСЭ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНТРУДА РОССИИ 1 11280 11280

Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 69 а Рабочий (8422) 697007

По медико-социальной экспертизе экспертно-реабилитационной диагностики. Высшее образование по 
специальности «Лечебное дело», «Педиатрия», знание ПК, отсутствие судимости (СТ.351.1 ТК РФ), 2 класс 
условий труда 

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач общей практики. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, дисциплини-
рованность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-акушер-гинеколог в стационар и женскую консультацию. Наличие сертификата специалиста, ответствен-
ность, исполнительность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-анестезиолог-реаниматолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-инфекционист (поликлиническая служба). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-кардиолог в стационар и поликлиническую службу. Наличие сертификата специалиста, ответственность, 
исполнительность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-клинический фармаколог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 3 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-невролог (стационар и поликлиническая служба). Наличие сертификата специалиста, ответственность, 
исполнительность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-офтальмолог (поликлиника). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, 
дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 5 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-терапевт (поликлиника и стационар). ответственность, дисциплинированность, сертификат специалиста.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-травматолог-ортопед (травмпункт). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнитель-
ность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-эндокринолог (поликлиника и стационар). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИ-
КО-САНИТ.ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 2 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Врач-эндоскопист (стационар и поликлиника). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполни-
тельность, дисциплинированность.

Второй инженер 2 категории 
(класса)

ФКУ ЦХИСО УМВД РОССИИ ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 4 13000 13000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Промыш-
ленная, д. 8 Рабочий (8422) 639362 Высшее (техническое, экономическое), стаж работы приветствуется, уверенный пользователь ПК.

Гардеробщик ЛИЦЕЙ 40 ПРИ УЛГУ МБОУ Г. УЛЬЯНОВСКА 1 11280 11280
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Куйбы-
шева, д. 3 Рабочий (8422) 322543 Среднее профессиональное образование возможно среднее, желательно без вредных привычек, 2 класс 

условий труда

Главный бухгалтер ООО «СТРОЙСТАНДАРТ» 1 40000 40000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хваткова, 
д. 16 Б Рабочий (8422) 794533 Дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках нет.

Главный бухгалтер РЕЗЕРВ ГКУЗ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
ЦЕНТР МР 1 32000 40000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Маяков-
ского, д. 13 Мобильный (929) 7935165 В/о, опыт работы в бюджетной организации, опыт работы в программе 1С 8.2, 8.3, 3.1. Ответственность, 

дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Главный инженер-электрик ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 2 90000 90000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Главный специалист
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬ-
НОГО ХОЗЯЙСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

1 21314 21314 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 15 Рабочий (8422) 270048 Главный специалист-эксперт отдела планирования и экономического анализа. С/п образование, соответствую-

щее направлению деятельности. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Главный специалист УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ ПО УО 1 18000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Азовская, 
д. 95, прием: вт, ср, чт с 10 
до 12 и с 13 до 16

Рабочий (8422) 399359 Главный специалист-эксперт (дознаватель). Высшее профессиональное образование по направлению дея-
тельности (юридическое), обязанности по осуществлению дознания и административная практика



4 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №73 // Вторник, 6 августа 2019 г. официально

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель, издатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Редакция газеты «Ульяновск сегодня».
Адрес редакции: 
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, 19/9 
(гостиница «Венец», вход «Бизнес-центр»),
оф. 338 (рекламный  отдел), 
оф. 341 (приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел новостей ..............44-03-28

  44-02-67 
Отдел рекламы ..............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано с готовых файлов заказчика
в АО «Ордена Октябрьской Революции, Ордена 
Трудового Красного Знамени «Первая Образцовая 
типография», филиал «Ульяновский Дом печати» 
(432980, г. Ульяновск, ул. Гончарова, 14). 
По вопросам качества печати обращаться 
по телефону 8(8422) 41-11-06.
Печать офсетная. Объем 1 п. л. Заказ № 18524. 
Тираж 200 экз.    
Подписано в печать: по графику - 20.00, 
фактически - 20.00. 
Цена свободная.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Ульяновской области. Свидетельство о регистрации средства массовой 
информации ПИ №ТУ73-00324 от 13 сентября 2013 г. Ссылка на «Ульяновск 
сегодня» обязательна.  Рубрики «Решение вопроса», «На счетчике» и под 
знаком  - публикации на правах рекламы. 
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов опубликованных 
материалов. Редакция не несет ответственности за официальные матери-
алы учредителей. Ответственность за содержание рекламных материалов 
несут рекламодатели. Цены в рекламе указаны на день публикации.Тексты документов соответствуют их электронным версиям

Наш сайт в Интернете ultoday73.ru

Главный специалист УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ ПО УО 1 18000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Азовская, 
д. 95, прием: вт, ср, чт с 10 
до 12 и с 13 до 16

Рабочий (8422) 399359
Главный специалист-эксперт по рассмотрению обращений граждан. Высшее профессиональное образование 
по направлению деятельности (юридическое), обязанности по осуществлению дознания и административная 
практика

Главный специалист УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ ПО УО 1 18000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Азовская, 
д. 95, прием: вт, ср, чт с 10 
до 12 и с 13 до 16

Рабочий (8422) 399359
Главный специалист-эксперт по финансово -экономической деятельности. Высшее профессиональное 
образование по направлению деятельности (финансы, экономика), обязанности, связанные с финансово-эко-
номической деятельностью 

Главный экономист КОНТАКТ-ЦЕНТР ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА 
УЛЬЯНОВСКА МБУ 1 25744 25744 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 15 Рабочий (8422) 271783

Главный экономист консультационно-юридического отдела. С/п образование, в/о. Знание Конституции РФ, 
законов и иных нормативно-правовых актов РФ, Ульяновской области, муниципального образования «город 
Ульяновск», регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных 
обязанностей, в том числе: Жилищного кодекса РФ, иных нормативных правовых актов, регламентирую-
щих деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства. Владение официально-деловым стилем 
современного русского литературного языка. Владение ПК и оргтехникой и соответствующими программными 
продуктами. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Главный энергетик МАГМА СИМБИРСК 1 43000 45000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Луначар-
ского, д. 23 в, офис 1 Рабочий (8422) 214339 Высшее (возможно среднее профессиональное) образование, стаж работы по профессии приветствуется, 2 

класс условий труда

Грузчик ПЕРСОНАЛ ООО 2 13424 13424
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсо-
юзная, 56 Рабочий (8422) 274915 Основное общее образование, дисциплинированность, аккуратность, трудолюбие, желательно без вредных 

привычек, 2 класс условий труда

Грузчик ПОЧТА РОССИИ ФГУП 1 13500 13500 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гончаро-
ва, д. 9/62, Главпочтамт Рабочий (8422) 413741

Склад на ул. Профсоюзная, 56, готовность работать с тяжестями. Желательна физическая выносливость. 
Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность, внимательность. 

Грузчик УЛЬЯНОВСКАЯ ЛОГИСТИЧЕСКАЯ КОМПА-
НИЯ ООО 12 12000 12000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, пер. Рузаев-
ский, д. 1 Рабочий (8422) 653053 Физическая выносливость. Других дополнительных пожеланий в сведениях о потребности в работниках нет. 

Дворник АВТОРСКИЙ ЛИЦЕЙ ЭДВАРСА 90 МБОУ 1 11280 11280 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Новосон-
децкий, 20 Рабочий (8422) 501112 В лицей. Гибкий график работы, возможен прием с инвалидностью. Желательно без вредных привычек, опыт 

работы приветствуется

Дворник ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ЗАБОТА» В 
ГОРОДЕ УЛЬЯНОВСКЕ ГУ 1 11280 11280 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Оренбург-
ская, д. 31 Рабочий (8422) 588055 Ответственность, дисциплинированность. Желательно без вредных привычек.

Дворник КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ 
ОГБПОУ 2 11280 11280 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Калнина, 
д. 1 Рабочий (8422) 554575 С 1 сентября 2019 года. Ответственность, дисциплинированность, аккуратность, желательно без вредных 

привычек

Дворник МБОУ СШ №10 1 12000 12000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Воль-
ная, 6 Рабочий (8422) 278876 Ответственность, дисциплинированность, без судимости, работоспособность, готовый к физической работе, 2 

класс условий труда

Дворник МОБИТРЕЙД ООО 3 11280 11280 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Карла 
Либкнехта, д. 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Мобильный (962) 6331797 Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность.

Дворник ФУНДАМЕНТ СК ООО 5 11280 17000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 19 Мобильный (962) 6353127 Опыт работы. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Дворник ШКОЛА 22 МБОУ С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕ-
НИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 1 11280 15000 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Оренбург-
ская, д. 38 Рабочий (8422) 521471 Ответственность, дисциплинированность, отсутствие судимости.

Дворник ЭНЕРГИЯ ООО 1 11300 11300
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Профсо-
юзная, д. 56 Рабочий (8422) 361063 Среднее общее образование, ответственность, исполнительность, 2 класс условий труда

Директор по капитальному 
строительству ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 3 90000 90000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Диспетчер службы движения
МЕЖДУНАРОД АЭРОПОРТ УЛЬЯ-
НОВСК-ВОСТОЧНЫЙ ОСП АО АВИА-
СТАР-СП

1 44000 44000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Аэропорт 
Ульяновск - Восточный, 
предварительно звонить

Рабочий (8422) 287840 Авиадиспетчер. Среднее специальное или высшее авиационное образование. Знание английского языка. 
Квалификационные навыки работы

Доцент УНИВЕРСИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХ-
НИЧЕСКИЙ ФГБОУ ВПО 1 18600 20000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Северный 
Венец, д. 32 Рабочий (8422) 778417

Доцент кафедры «Филология, медиатехнологии и графический дизайн», в/о (филологическое), ученая степень. 
Стаж научно-педагогической работы от 3-х лет или ученое звание доцента. Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность, коммуникабельность, стремление развиваться в направлении 
деятельности кафедры. 

Заведующий отделением (в 
прочих отраслях) ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОССИИ 1 16000 19000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 39а Рабочий (8422) 445451

Заведующий отделением лабораторного контроля -врач по сангигиеническим исследованиям, в/о (меди-
цинское). Наличие сертификата (санитарно-гигиенические исследования). Уверенный пользователь ПК. 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Заведующий производством 
(шеф-повар) ТОРГОВЫЙ ДОМ СПП ООО 1 21000 21000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Карла 
Либкнехта, д. 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Мобильный (962) 6331797 Профильное образование. Наличие медицинской книжки, опыт работы от 1 года. Ответственность, дисципли-
нированность, пунктуальность, исполнительность.

Заливщик металла 4 
разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 1 16500 24000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92, предварит. 
звонить

Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, ответственность, исполнительность

Заместитель главный 
бухгалтер МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 2 35000 35000 Заволжский районный отдел фили-

ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, 7-й пр-д 
Инженерный, 1, предварит 
звонить

Рабочий (8422) 370568 Зам. главного бухгалтера, знание 1С:8.3. С опытом работы. Ответственность, дисциплинированность.

Заместитель главный инже-
нер (в прочих отраслях)

ОГКП «УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ВОДОКАНАЛ» 1 40000 40000 Филиал ОГКУ КЦ в Радищевском 

районе
Р-н Радищевский, р. П. 
Радищево, ул. Кооператив-
ная, д. 58 А

Рабочий (8422) 411596 Заместитель главного инженера, в/о по направлению деятельности. Ответственность, пунктуальность, дисци-
плинированность. Место работы: г. Ульяновск, ул. Юности, д.5а

Заточник ФРЕСТ АО 1 23000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ефре-
мова, 29 Рабочий (8422) 633525 Профессиональное образование, опыт работы на заточном станке. Заточка инструмента

Заточник 5 разряда - 6 
разряда УАЗ ООО 3 17000 21000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92 Рабочий (8422) 406004 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, опыт работы по профессии

Земледел 3 разряда УАЗ-АВТОКОМПОНЕНТ ООО 3 16800 17800 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92, предварит. 
звонить

Рабочий (8422) 797426 Согласно ЕТКС, дисциплинированность, ответственность, исполнительность, опыт работы.

Изготовитель мороженого МОРОЖЕНОЕ ООО 1 11500 11500
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 77 Рабочий (8422) 360517 Среднее профессиональное образование, наличие медицинской книжки, опыт работы в пищевой промышлен-

ности, 3.1 подкласс условий труда

Инженер-контролер ДСК ЭТАЛОН ООО 2 17000 25000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск,7-й пр-д 
Инженерный, д. 3 Рабочий (8422) 709016 Опыт работы. Образование высшее (ПГС, ПСК). Желательно без вредных привычек.

Инженер-механик ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 3 90000 90000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер-программист ООО «ПРО100» 1 12000 12000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 40-летия 
Победы, д. 7, офис 219 Мобильный (937) 8887839 Знания AJAX, javascript, Smarty, nodejs/React. Опыт разработки и запуска проектов в качестве РНР-разработчи-

ка, опыт работы в сфере информационных технологий 1-3 года

Инженер-программист ФРЕСТ АО 1 30000 40000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ефре-
мова, 29 Рабочий (8422) 633525 Опыт работы с промышленной электроникой (устройствами ЧПУ для программных станков, с программируе-

мыми контролерами)

Инженер-программист
ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ 
МЕДИКО-САНИТ.ЧАСТЬ 
ИМ.В.А.ЕГОРОВА

1 23000 23000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске Г. Ульяновск, Лихачева, 12 Рабочий (8422) 481421 Инженер -программист АСУ Знание WORD, Excel, Power Point, опыт работы приветствуется. 

Инженер-технолог ДСК ЭТАЛОН ООО 1 20000 30000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск,7-й пр-д 
Инженерный, д. 3 Рабочий (8422) 709016 Образование ПГС, ПСК, опыт работы. Знание документов (ГОСТ, СНиП), чтение чертежей. Желательно без 

вредных привычек

Инженер-технолог КОНТАКТОР АО 1 30000 30000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, д. 12 Рабочий (8422) 675286

Производство пластмасс (Промзона Заволжского района, ООО «Легран»). Специальное образование (поли-
меры, пластики, химия), опыт работы -от 3-х лет. Уверенный пользователь ПК. Знание программ WORD, Excel, 
Power Point, Qutlook. Знание основ бережливого производства. Внедрение их в производство. Знание англий-
ского языка желательно -intermediate. Личные и деловые качества: грамотность, нацеленность на результат, 
дисциплинированность, быстрая обучаемость.

Инженер-электроник МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 35000 35000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 7-й пр-д 
Инженерный, 1, предварит 
звонить

Рабочий (8422) 370568 Ответственность, дисциплинированность, внимательность, исполнительность

Инженер-электроник ФРЕСТ АО 1 30000 35000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ефре-
мова, 29 Рабочий (8422) 633525 Опыт работы в промышленной отрасли, с промышленной электроникой.

Инженер ЛЕНИНСКИЙ МЕМОРИАЛ ОГАУК 1 15000 15000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пл. В.И. 
Ленина, д. 1 Рабочий (8422) 441958

В/о (техническое), опыт работы по вопросам и оформлению документации и ведению строительно-монтажных 
работ на объектах строительства. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. 

Инженер ООО «ДЖОЙСОН СЕЙФТИ СИСТЕМС РУС» 1 30000 35000 Заволжский районный отдел фили-
ала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 11-й пр-д 
Инженерный, д. 44 Рабочий (8422) 231011 По качеству. Ответственность, внимательность. Владение английским языком на уровне разговорного.

Инженер ООО «СЕРВИС ПРОЕКТ» 1 25000 25000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
д. 11, офис 6 Рабочий (8422) 586370 Технический специалист. Специальное образование, опыт работы с контрольно-кассовой техникой. Ответ-

ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инженер ПРОМРЕСУРС ООО 1 15200 40000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Энергетиков, д. 8 Рабочий (8422) 707503

Инженер-технолог, собеседование с 09-30 до 11-30 и с 14-00 до 16-00. Высшее профессиональное образо-
вание, опыт работы в руководящей должности по управлению производственным участком от 3 лет, 2 класс 
условий труда

Инженер УВО ПО ГОРОДУ УЛЬЯНОВСКУ -ФИЛИАЛ 
ФГКУ УВО ВНГ РОССИИ ПО УО 1 11280 11280 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Ленина, 
д. 65/2 Рабочий (8422) 414512 Рабочее место в Заволжском районе, в/о (техническое). Отсутствие судимости (государственное учреждение 

по обеспечению безопасности). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер ФУНДАМЕНТ СК ООО 1 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 19 Мобильный (962) 6353127 ПТО, опыт работы. Других пожеланий в сведениях о потребности в работниках нет

Инженер по горным работам ООО «КОНЧ ЦЕМЕНТ ВОЛГА» 2 90000 90000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Пластова, 
д. 7/1 Рабочий (8422) 212888 Для ИРС, квота на 2019 год. Высшее профессиональное образование. Знание китайского языка. Стаж работы 

от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер по защите инфор-
мации

РЕЗЕРВ ГКУЗ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
ЦЕНТР МР 1 18000 18000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Маяков-
ского, д. 13 Мобильный (929) 7935165

С/п (техническое) и стаж работы в должности техника по защите информации 1 категории от 3-х лет либо дру-
гих должностях, замещаемых специалистами со с/п образованием от 5 лет либо, в/о (техническое) без опыта 
работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инженер по организации и 
нормированию труда ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, д. 10, стр. 1 Рабочий (8422) 349106 Специалист по нормированию труда. Стаж работы от 1 года. Способность к выполнению должностных 

обязанностей. 

Инженер по охране труда ООО «СИМАЗ» 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, д. 10, стр. 1 Рабочий (8422) 349106 Инженер по охране труда и технике безопасности. Наличие опыта и знаний для исполнения обязанностей в 

соответствии с должностной инструкцией 

Инженер по охране труда
ФГБУ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУ-
НАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» МИНИСТЕРСТВА 
ОБОРОНЫ РФ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиа-
ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Циолков-
ского, д. 1/82 Мобильный (960) 3611998 В/о. Знание нормативной документации в данной сфере деятельности, опыт работы в аналогичной должности. 

Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер по проектно-смет-
ной работе (в промыш-
ленном и гражданском 
строительстве)

ОГКП «УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ВОДОКАНАЛ» 1 20000 20000 Филиал ОГКУ КЦ в Радищевском 

районе
Р-н Радищевский, рп Ради-
щево, ул. Кооперативная, 
д. 58 А

Рабочий (8422) 411596
Инженер проектировщик отдела «Ульяновскводопроект» (место работы: пр-т Гая, 59/2), в/о по направлению 
деятельности. Ответственность, пунктуальность, дисциплинированность. Место работы: г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д.59/2

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЗАСВИЯЖСКОМУ 
РАЙОНУ Г. УЛЬЯНОВСКА 10 25000 25000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Автоза-
водская, д. 1 Рабочий (8422) 658275 Полицейский патрульно-постовой службы. После службы в ВС. Возраст и состояние здоровья, позволяющее 

служить в МВД.

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЗАСВИЯЖСКОМУ 
РАЙОНУ Г. УЛЬЯНОВСКА 6 33000 33000 Засвияжский районный отдел фи-

лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Автоза-
водская, д. 1 Рабочий (8422) 658275 Участковый уполномоченной полиции. Отсутствие судимости, хорошее здоровье, средне-специальное юриди-

ческое образование. После службы в ВС

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 
Г. УЛЬЯНОВСКА 4 18000 24000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Орлова, 
д. 29 Рабочий (8422) 674401 Полицейский (водитель) ОР ППСП. Наличие водительского удостоверения. После службы в ВС. Ответствен-

ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 
Г. УЛЬЯНОВСКА 2 18000 26000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Орлова, 
д. 29 Рабочий (8422) 674401 Полицейский (кинолог) ОР ППСП. Наличие водительского удостоверения. После службы в ВС. Ответствен-

ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 
Г. УЛЬЯНОВСКА 4 18000 24000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Орлова, 
д. 29 Рабочий (8422) 674401 Полицейский ОР ППСП. Наличие водительского удостоверения. После службы в ВС. Ответственность, дисци-

плинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Инспектор ОМВД РОССИИ ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ 
Г. УЛЬЯНОВСКА 2 28000 32000 Ленинский районный отдел филиа-

ла ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
Г. Ульяновск, ул. Орлова, 
д. 29 Рабочий (8422) 674401 Участковый уполномоченный полиции. С/п образование. После службы в ВС. Ответственность, дисциплиниро-

ванность, пунктуальность, исполнительность. 

Инспектор ООО «ЛУНА» 2 11280 11280 Засвияжский районный отдел фи-
лиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, д. 43 А, офис 23 Мобильный (917) 6010699 Инспектор службы внутреннего контроля, желательно наличие опыта работы не менее одного года

Инспектор
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РФ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА

1 33000 33000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 146 Рабочий (8422) 658347 Дознаватель отдела дознания. Высшее (юридическое) образование, ответственность, дисциплинированность, 

2 класс условий труда

Инспектор
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РФ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА

1 33000 33000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 146 Рабочий (8422) 658312 Оперуполномоченный ОУР. Высшее образование, служба в РА, ответственность, дисциплинированность, 2 

класс условий труда

Инспектор
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РФ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА

4 23000 23000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 146 Рабочий (8422) 658347 Полицейский (водитель). Полное общее или среднее профессиональное образование, ответственность, 

служба в РА, водительское удостоверение кат. В,С, 2 класс условий труда

Инспектор
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РФ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА

4 23000 23000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 146 Рабочий (8422) 658347 Полицейский патрульно-постовой службы. Полное общее или среднее профессиональное образование, 

ответственность, служба в РА, 2 класс условий труда

Инспектор
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РФ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ РАЙОНУ Г. 
УЛЬЯНОВСКА

2 23000 23000
Железнодорожный районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ в г. 
Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локомо-
тивная, д. 146 Рабочий (8422) 658347 Полицейский социального приемника. Полное общее или среднее профессиональное образование, ответ-

ственность, дисциплинированность, служба в РА, 2 класс условий труда


